

REKO A/S

Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 77 43 94 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Kai Berno Brøgger Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	REKO A/S Ebdrupvej 8B 8560 Kolind
	CVR-nr.: 77 43 94 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kai Berno Brøgger Jensen Klaus Brøgger Jensen Palle Brøgger Jensen
Direktion	Palle Brøgger Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	REKO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af redningsstation med autohjælp og sygetransport, samt nærtbeslægtede opgaver.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er indgået aftale om overdragelse af bestemmende ejerandel i selskabet med closing ultimo december 2023. Herefter vil der ske rekapitalisering af selskabet med ny bestemmende ejer.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag gennemføres, hvilket ledelsen forventer sker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.059.533 kr. mod 7.207.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573.387 kr. mod 40.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i årets løb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.059.533	7.207.795
2 Personaleomkostninger	-6.716.590	-6.493.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-582.652</u>	<u>-569.539</u>
Resultat før finansielle poster	-239.709	144.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.135	4.302
Andre finansielle indtægter	0	25
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-334.813</u>	<u>-108.331</u>
Årets resultat	<u>-573.387</u>	<u>40.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	40.766
Disponeret fra overført resultat	<u>-573.387</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-573.387</u>	<u>40.766</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.605.373	2.695.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.736.417	3.131.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.341.790</u>	<u>5.827.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.341.790</u>	<u>5.827.442</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.950	868.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.255	111.852
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.571
Andre tilgodehavender	733.026	505.530
Periodeafgrænsningsposter	125.781	165.156
Tilgodehavender i alt	<u>2.067.012</u>	<u>1.664.904</u>
Likvide beholdninger	6.400	10.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.093.412</u>	<u>1.695.268</u>
Aktiver i alt	<u>7.435.202</u>	<u>7.522.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	530.000	530.000
Overført resultat	-347.786	225.601
Egenkapital i alt	<u>182.214</u>	<u>755.601</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	953.328	495.091
Anden gæld	0	487.207
Periodeafgrænsningsposter	373.334	666.667
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.662</u>	<u>1.648.965</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	769.509	1.168.062
Gæld til pengeinstitutter	1.562.790	909.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.033	302.425
Anden gæld	2.963.661	2.445.104
Periodeafgrænsningsposter	293.333	293.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.926.326</u>	<u>5.118.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.252.988</u>	<u>6.767.109</u>
Passiver i alt	<u>7.435.202</u>	<u>7.522.710</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	530.000	184.835	714.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.766</u>	<u>40.766</u>
Egenkapital 1. juli 2022	530.000	225.601	755.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-573.387</u>	<u>-573.387</u>
	<u>530.000</u>	<u>-347.786</u>	<u>182.214</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er indgået aftale om overdragelse af bestemmende ejerandel i selskabet med closing ultimo december 2023. Herefter vil der ske rekapitalisering af selskabet med ny bestemmende ejer.				
Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag gennemføres, hvilket ledelsen forventer sker.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.930.438	5.695.366		
Pensioner	566.837	577.355		
Andre omkostninger til social sikring	53.274	51.925		
Personaleomkostninger i øvrigt	166.041	168.840		
	<u>6.716.590</u>	<u>6.493.486</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.804	0		
Andre finansielle omkostninger	330.009	108.331		
	<u>334.813</u>	<u>108.331</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.237.128	283.800	953.328	0
Anden gæld	485.709	485.709	0	0
Periodeafgrænsningsposter	373.334	0	373.334	0
	<u>2.096.171</u>	<u>769.509</u>	<u>1.326.662</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 275 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.389 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reko Holding ApS, CVR-nr. 28 88 49 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger på 2.605 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i 4 køretøjer med samlet værdi på i alt 1.867 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Øvrigt driftsinventar/materiel	869.780
Varebeholdninger	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.950
